[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
      ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2014 г.                           г. Дальнегорск                                № 592-па
Об утверждении основных показателей прогноза
социально-экономического развития Дальнегорского городского
округа на 2015 год и на период до 2017 года
Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка формирования и утверждения прогноза социально-экономического развития Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением главы Дальнегорского городского округа от 07.10.2011 № 715-па, администрация Дальнегорского городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Дальнегорского городского округа на 2015 год и на период до 2017 года (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации Дальнегорского городского округа использовать основные показатели прогноза социально-экономического развития при формировании бюджета Дальнегорского городского округа на 2015 год и на период до 2017 года
3. Разместить основные показатели прогноза социально-экономического развития Дальнегорского городского округа на 2015 год и на период до 2017 года на официальном интернет сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Козыреву Р.Р.

Глава Дальнегорского

городского округа

И.В. Сахута